dopmMa cBefeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2014 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Cunpaes AnpaTt AHramMoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002023

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.12.2007
yneHos POO
Home I0Op. INLO OOBbEeKT O eHKHM,

P P u naTa u Bup,

oT4yeTa 3aKJilo4YMBLUEe HanpaBJseHue .

COCTaBJIEHUA onpepenseMon
06 LOroBop Ha KBanuMcpuKaumoHHOro

oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe nposeneHue OLEeHKHU aTTecraTta
1-K-2014 hursmyeckoe nNnuo 12.01.2014 YXunon pom pbIHOYHasA
2-XX-2014 hursmyeckoe nmuo 28.02.2014 XKunon nom pbIHOYHaA
3-K-2014 pun3nyeckoe n1uo 28.02.2014 XXunown goom pbIHOYHaA
4-)K-2014 pm3nyeckoe NnLo 13.03.2014 KeapTupa pbIHOYHaA
5-)K-2014 hursmyeckoe nNnuo 14.03.2014 YXunon pom pbIHOYHasA
6->K-2014 dpur3nyeckoe nuuo 15.03.2014 KeapTupa pbIHOYHaA
7->K-2014 pun3nyeckoe nmuo 19.03.2014 KeapTupa pbIHOYHaA
8->K-2014 pm3nyeckoe NnLo 20.03.2014 YXunon nom pbIHOYHaA
1-3-2014 KYC paioHa 14.01.2014 3eMesibHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA
2-3-2014 KYC paioHa 29.01.2014 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHaA
3-3-2014 KYC paiioHa 04.02.2014 3eMesibHbIN Y4acToK PbIHOYHasA
4-3-2014 KYC paiioHa 05.02.2014 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHaA
5-3-2014 KYC paioHa 18.02.2014 3eMesibHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA
6-3-2014 KYC paioHa 04.03.2014 3eMesbHbI Yy4acToK pPbIHOYHasA
7-3-2014 KYC paioHa 04.03.2014 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHaA



8-3-2014

9-3-2014

10-3-2014

1-MnO-
2014

2-MunO-
2014

3-MuO-
2014

1-M-2014

2-M-2014

1-H-2014

2-H-2014

3-H-2014

4-H-2014

5-H-2014

6-H-2014

7-H-2014

8-H-2014

KYC paioHa

KYC paioHa

KYC pawoHa

00O WapaHmonoko

K®X Arpomapc

CMNK 3anHynna

dusnyeckoe nnLLo

dursnyeckoe Lo

K®X Arpomapc

K®X Arpomapc

AOMUHUCTpaums
panoHa

Agm. basruesckoro
c/c

MY KoMMyHX03

My-78 bakanmHckoro
panoHa

00O 3upuknbl bakan.

P-Ha

dunsnyeckoe nmuyo

04.03.2014

12.03.2014

14.03.2014

17.01.2014

11.02.2014

30.03.2014

04.02.2014

13.03.2014

12.01.2014

03.02.2014

10.02.2014

10.02.2014

14.02.2014

24.02.2014

12.03.2014

27.03.2014

[opoBasa apeHOHasa niaTta

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

ObopynoBaHue

TpakTop

TpakTop

Mara3suH

Mara3uH

340aHne KOpOBHUKa

3paHune ckhaga

3[4aHue rapaxa

3paHne COK

[opoBasa apeHaHasa niaTta

CTpOMTEﬂbHHe MaTepunanb|

3paHuna UMC

3paHue ckhaga

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



