Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2014 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Сираев Айрат Ангамович 002023				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
1-Ж-2014	физическое лицо	12.01.2014	Жилой дом	рыночная		
2-Ж-2014	физическое лицо	28.02.2014	Жилой дом	рыночная		
3-Ж-2014	физическое лицо	28.02.2014	Жилой дом	рыночная		
4-Ж-2014	физическое лицо	13.03.2014	Квартира	рыночная		
5-Ж-2014	физическое лицо	14.03.2014	Жилой дом	рыночная		
6-Ж-2014	физическое лицо	15.03.2014	Квартира	рыночная		
7-Ж-2014	физическое лицо	19.03.2014	Квартира	рыночная		
8-Ж-2014	физическое лицо	20.03.2014	Жилой дом	рыночная		
1-3-2014	КУС района	14.01.2014	Земельный участок	рыночная		
2-3-2014	КУС района	29.01.2014	Земельный участок	рыночная		
3-3-2014	КУС района	04.02.2014	Земельный участок	рыночная		
4-3-2014	КУС района	05.02.2014	Земельный участок	рыночная		
5-3-2014	КУС района	18.02.2014	Земельный участок	рыночная		
6-3-2014	КУС района	04.03.2014	Земельный участок	рыночная		
7-3-2014	КУС района	04.03.2014	Земельный участок	рыночная		

8-3-2014	КУС района	04.03.2014	Годовая арендная плата	рыночная
9-3-2014	КУС района	12.03.2014	Земельный участок	рыночная
10-3-2014	КУС района	14.03.2014	Земельный участок	рыночная
1-МиО- 2014	ООО Шаранмолоко	17.01.2014	Оборудование	рыночная
2-МиО- 2014	КФХ Агромарс	11.02.2014	Трактор	рыночная
3-МиО- 2014	СПК Зайнулла	30.03.2014	Трактор	рыночная
1-M-2014	Физическое лицо	04.02.2014	Магазин	рыночная
2-M-2014	Физическое лицо	13.03.2014	Магазин	рыночная
1-H-2014	КФХ Агромарс	12.01.2014	Здание коровника	рыночная
2-H-2014	КФХ Агромарс	03.02.2014	Здание склада	рыночная
3-H-2014	Администрация района	10.02.2014	Здание гаража	рыночная
4-H-2014	Адм. Базгиевского c/c	10.02.2014	Здание СДК	рыночная
5-H-2014	МУП Коммунхоз	14.02.2014	Годовая арендная плата	рыночная
6-H-2014	ПУ-78 Бакалинского района	24.02.2014	Строительные материалы	рыночная
7-H-2014	ООО Зириклы Бакал. Р-на	12.03.2014	Здания ИПС	рыночная
8-H-2014	Физическое лицо	27.03.2014	Здание склада	рыночная